

# Favrskov Design ApS

Andrupvej 10  
9500 Hobro

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**04/06/2019**

---

**Peter Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Favrskov Design ApS

Andrupvej 10

9500 Hobro

e-mailadresse: andrupgaard@hotmail.com

CVR-nr: 31428491

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

Selskabets aktiviteter består i salg og montage af inventar mv.

Resultatopgørelsen udviser for året et resultat efter skat på dKK 41.125 mod dKK 13.443 for året før.

Ledelsen finder resultatet tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde hændelser.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		757.688	625.923
Eksterne omkostninger .....		-318.949	-208.066
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>438.739</b>	<b>417.857</b>
Personaleomkostninger .....		-262.436	-294.536
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-56.782	-56.439
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>119.521</b>	<b>66.882</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-55.591	-53.856
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>63.930</b>	<b>13.026</b>
Skat af årets resultat .....		-22.805	417
<b>Årets resultat .....</b>		<b>41.125</b>	<b>13.443</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		41.125	13.443
<b>I alt .....</b>		<b>41.125</b>	<b>13.443</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger .....		1.852.920	1.892.420
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		41.600	45.700
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.894.520</b>	<b>1.938.120</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.894.520</b>	<b>1.938.120</b>
Råvarer og hjælpematerialer .....		96.392	196.392
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>96.392</b>	<b>196.392</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		76.566	60.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>76.566</b>	<b>60.800</b>
Likvide beholdninger .....		119.811	117.140
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>292.769</b>	<b>374.332</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.187.289</b>	<b>2.312.452</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		680.785	639.660
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>805.785</b>	<b>764.660</b>
Hensættelse til udskudt skat .....			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>			<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		990.555	1.040.447
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>990.555</b>	<b>1.040.447</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		49.902	48.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		127.120	68.063
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		133.750	398.672
Skyldig selskabsskat .....		-11.200	-22.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		91.377	13.684
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>390.949</b>	<b>507.345</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.381.504</b>	<b>1.547.792</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.187.289</b>	<b>2.312.452</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret